Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Вязьма - Брянский  детский сад «Солнышко»

Вяземского района Смоленской области

ПРИКАЗ
07.09.2023 г.         № 505-о

О комплектовании групп в ДОУ

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Уставом МБДОУ Вязьма-Брянского д/с «Солнышко» Вяземского

района  Смоленской области, положением о комплектовании в МБДОУ Вязьма-Брянского

д/с «Солнышко» Вяземского района  Смоленской области, учитывая результаты

проведенной  работы по уточнению списков детей и заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать МБДОУ Вязьма-Брянский д/с «Солнышко»  работающим в 2023-2024

учебном году в количестве 9 групп общеразвивающей направленности с численностью

детей 150 человека и 1 группа комбинированной направленности с численностью 15

человек:

Списки детей по возрастным группам прилагаются

Ясли  2 группы -  29 воспитанника

Сад 8 групп – 136 воспитанников (из них 1 группа комбинированной направленности )

Воспитателям групп привести списки детей в соответствии с личными делами

воспитанников до 09.09.2023 г.

Старшей медицинской сестре и методисту провести сверку списков с личными делами и

медицинскими картами до 09.09.2023 г.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий       Гусева Е.А.

№ группы возраст Количество

№ 1 1 младшая с 2 до 3 лет 16

№ 3 Раннего возраста с 1 до 2 лет 13

№ 8 2 младшая с 3 до 4 лет 17

№ 9 2 младшая с 3 до 4 лет 17

№ 7 Средняя с 4 до 5 лет 18

№ 4 Старшая с 5 до 6 лет 18

№ 10 Старшая с 5 до 6 лет 18

№ 2 Подготовительная с 6 до 7 лет 17

№ 5 Подготовительная с 6 до 7 лет 16

№ 6 Подготовительная с 6 до 7 лет 15(1 ребенок инвалид)

Итого   165